PAGE
4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

18.06.2019 № 46-РСД
	О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово от 31.05.2019 №09-14-23/19,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Лианозово ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал 2019 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Лианозово lianozovomo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.
Глава муниципального

округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово
от 18.06.2019 № 46-РСД
Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 3-й квартал 2019 года

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Дата и время проведения

(предположи-тельная)
	Место проведения

(предположительное)
	Кол-во участни-

ков
	Организатор мероприятия

	1
	Программа, посвященная дню семьи, любви и верности, проведение мастер-класса "Ромашковое счастье"
	 День семьи, любви и верности
	08.07.2019                             12:00-13:00
	ГБУ ЦДКС "Лидер", Псковская, д.9, корп.2
	40
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	2
	Праздничное мероприятие для жителей муниципального округа Лианозово в рамках Дня семьи, любви и верности «Любовь и верность – два крыла»
	День семьи, любви и верности
	08.07.2019
	ПКиО "Лианозовский"
	500
	Аппарат СД МО Лианозово

	3
	Акция «Соберём ребёнка в школу» для многодетных и малообеспеченных семей муниципального округа Лианозово

	День знаний
	август
	Территория муниципального округа Лианозово
	40
	Аппарат СД МО Лианозово

	4
	Праздничное мероприятие для жителей муниципального округа «Любимое Лианозово»

	сентябрь
	ПКиО "Лианозовский"
	500
	Аппарат СД МО Лианозово

	5
	Памятные мероприятия, посвященные Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	Всероссийская акция
	03.09.2019
	место проведения уточняется
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	6
	Открытие сезона!!! «Все вижу, все слышу, все знаю» -  спектакль для семейного просмотра

	15.09.2019
	ул. Абрамцевская, д.9,к.1
	50
	РДПМОО «Водолей»

	7
	«Этот город самый лучший!»

Анимационная программа
	День города
	08.09.2019
	ул. Псковская, д.9, к2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Планируемое число

участников
	Организация, проводящая мероприятие

	1
	Турнир по стритболу среди дворовых команд, в рамках празднования международного Дня семьи
	Июль

	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	2
	Турнир по бадминтону
	Июль
	ПКиО "Лианозовский"
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	3
	Блиц-турнир по дартс среди жителей района Лианозово
	Июль
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ул. Псковская, д.9, корп.2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	4
	Турнир по настольному теннису
	Июль
	ГБУ ЦДКС "Лидер", ул. Псковская, д.9, корп.2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	5
	Турнир по футболу, в рамках празднования Дня флага России
	Август
	ГБОУ Школа №1416 (СП 2), ул. Новгородская, д. 12
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	6
	Проведение мастер-класса по МуайТай для жителей района
	06.08.2019
	ул. Абрамцевская, д.9, корпус 1
	40
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»

	7
	XVII Праздник спорта района Лианозово, посвященный Дню физкультурника
	Август
	ПКиО "Лианозовский",

ул. Угличская, дом 13
	100
	Управа района Лианозово  ГБУ ЦДКС "Лидер"

	8
	Турнир по бадминтону
	Август
	ПКиО "Лианозовский",

ул. Угличская, дом 13
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	9
	Проведение мастер-класса по МуайТай для жителей района
	07.09.2019
	ПКиО "Лианозовский",

ул. Угличская, дом 13
	70
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»

	10
	Проведение мастер-класса по каратэ
	07.09.2019
	ПКиО "Лианозовский"
	70
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»

	11
	Турнир по футболу среди дворовых команд
	21.09.2019
	ул. Абрамцевская, д.9, корпус 1
	50
	АНО «ДЮСОЦ «ИМА»

	12
	Соревнования по настольному теннису
	Сентябрь
	ГБУ ЦДКС "Лидер"                   ул. Псковская, д.9, корп.2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	13
	Районные соревнования по дартс
	Сентябрь
	ГБУ ЦДКС "Лидер"                   ул. Псковская, д.9, корп.2
	50
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	14
	Турнир по регби
	Сентябрь
	ГБОУ Школа №166 (СП 1), ул. Новгородская, д. 24, к.1
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	15
	Районный спортивный праздник, в рамках празднования Дня города.
	Сентябрь
	ГБОУ Школа №1416 (СП 2), ул. Новгородская, д. 12
	200
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	16
	Турнир по футболу на Кубок главы управы
	Сентябрь
	ГБОУ Школа №166, Алтуфьевское шоссе, 97, корп. 3
	100
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	17
	Спартакиада школ района Лианозово  - турнир по футболу  «Золотая осень»
	Сентябрь
	ГБОУ Школа №1416 (СП 2), ул. Новгородская, д. 12
	80
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	18
	Лёгкая атлетика. Кросс «Золотая осень» среди дошкольных учреждений района.
	Сентябрь
	ПКиО "Лианозовский"
	120
	ГБУ ЦДКС "Лидер"

	19
	Праздничное мероприятие для молодёжи муниципального округа Лианозово допризывного возраста – спортивно-патриотическая игра «Святое дело – Родине служить»

	Сентябрь
	Территория г. Москвы и

Московской

области
	100
	Аппарат СД МО Лианозово

PAGE